2025 年 4 月吉日

得意先各位

トキ・コーポレーション株式会社

トキスター事業本部 営業部

MS04-SKT-_仕様変更に伴う品番変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、早速ではございますが 表題の件につきましてご連絡いたしますので何卒よろしくお願い申し上

げます。お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

＜ 記 ＞

マイクロスポットライト 標準ソケット（MS04-SKT-_）仕様変更に伴い、後継品番に切替えさせて

いただきます。

◆生産終了品
品番 定価(税別) TOKISTAR 2025 カタログ掲載ページ数

MS04-SKT-_ 5,500 円 P.117

◆後継品
品番 定価(税別) 変更点

MSP-SKT-_ 5,500 円

・ソケット土台部分の素材変更（アルミ→ 樹脂）

・取り付け板厚に応じて、付属スペーサーを要追加施工

※対応板厚(1~37mm)に変更はございません

※添付写真も合わせてご確認ください。

※黒色(MS04-SKT-B)は、即時切り替えとなります。

※シルバー色（MS04-SKT-S）は、現在庫約 500 台が終了次第切り替わりとなります。

本件に関するご質問がございましたらトキスター営業部までお問合せください。

トキ・コーポレーション株式会社 トキスター事業本部 営業部

TEL：03-5763-6121 FAX:03-5763-6130

以上

現行仕様（MS04-SKT-S）ソケット土台部分：アルミ

新仕様（MSP-SKT-S）ソケット土台部分：樹脂(黒)

施工後、表面の見え方に変更はございません。